from USA จำนวน ๑ เครื่อง โรงเรียนวิทยาศาสตร์การเคลื่อนไหวและสุขภาพ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องบริหารกล้ามเนื้ออก FM EPIC Chest FreeMotion from USA จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท ฟิตเนส เอ็กซ์เปิร์ต (ไทย) จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๙๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

แพทย์สมนึก อร่ามเธียรธำรง 

(นายแพทย์สมนึก อร่ามเธียรธำรง)

ผู้ช่วยเลขาธิการราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์

ปฏิบัติหน้าที่แทน เลขาธิการราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์